---

<sup>6595</sup> Para la fecha consúltese el estudio de este documento en el capítulo n° 6. Cfr. R. VIRUETE ERDOZÁIN, Aragón en la época de Ramiro I, vol.I, capítulo VI La cronología: sistemas de cómputo del tiempo y datación de los documentos.

Iuro ego Ranimiro, Sancioni regis filio, ad te Guilelmo episcopo filio comite Guifredo ut de ista ora antea non te decepere de tua vita nec de tua membra que in corpus tuum se tenent, nec de tua terra condirecta aut erema nec de tuos castellos condirectos aut eremos, sed adiutor tibi ero super tua tota terra per tenere et per habere, sic super illa que tenes quam super illa que auxiliante Deo in antea averas et acaptaras cum meum consilium, et adiutor tibi ero super omnes inimicos tuos tam viros quam feminas sic cristianos quam sarracenos, qui de tua terra aut tuo directo te tulerint aut te voluerint tollere. Et sicut est supra scribturn et homo legere potest sic tenere tibi illo et attendere per Deum et sanctis suis.

**1063-abril-13.**

**175**

*Sancho IV de Pamplona dona a Sancho Galíndez y a su esposa Urraca unos casales en el barrio de Santa María de Pamplona, también denominado judío, los cuales tuvo con anterioridad Jimeno Sánchez.*

ACH, *Extravagantes*. A.

Publ. A. DURÁN GUDIOL, *CDCH*, nº 25, pp. 39-40.

(*Crismón*) Sub nomine sante et individue Trinitatis. Hec est carta donationis quam ego Santio Dei nutu rex facio tibi seniori Santio Galindiç et coniugi tue domna Urraca. Namque ob uestrum utile et fidele seruitium placuit mici ut concederem uobis sicuti et concedo in uarrio subtus Sancta Marie, quodquod nominatur iudaicus, illos casares qui fuerunt de Eximino Sançiç, quos tenuit in prestatione mei patris. Et ita concedo hoc suprascriptum ingenuum et liuerum fiat uobis et posteritas uestra iure quieto usque in perpetuum Amen.

Uerumtamen si quislibet homo meorum propinquorum uel extraneorum hoc meum factum disrumpere, fuerit conatus, anathematizatus et excommunicatus hic et in futuro a christianorum comunione sit separatus et cum Iuda traditore uel diauolo sit inferni haitator, Amen. Hec tamen scriptura indisrupta permaneat.

Facta carta donationis in diem Ramis Palmarum era T.C.Iª.

Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio Santio rex in Pampilona et in Naiala, Fredinandus rex in Castella et in Legione, Ranimirus rex in Aragone et in Superarue, Gomesanus calagurritanus episcopus, Iohanes Pampilonensis episcopus.

Ego namque Santio rex qui hanc paginam fieri iussi manu mea signum inieci (*signo*) et testibus tradidi ad rouorandum et testificandum.